1

平成29年 5月吉日

お客さま各位

京都銀行

「京銀インターネットEBサービス（外国為替取引サービス）」の機能改善等のお知らせ

平素は京都銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

今般、機能改善等を実施いたしますのでご案内申し上げます。今後とも一層のサービス向上

に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

＜実施日時＞

平成 29年 6月 5日（月） 午前 8時

＜機能改善等事項＞

仕向送金依頼時における国名表示
の変更等

国名選択のプルダウンにおいて表示順の変更および「その他」

の削除を行います。

※詳細は2 ページ目に記載しております。

外貨預金振替サービスにおける取
扱通貨の追加

取扱通貨に英ポンド・香港ドル・タイバーツの 3 通貨を新た

に追加します。

※詳細は2 ページ目に記載しております。

＜お問い合わせ先＞

ご丌明な点につきましてはお取引店へお問い合わせください。

2

○「中国、香港、大韓民国、台湾、アメリカ合衆国」については優先表示国として、プルダウン

の上位に表示します。

○国名選択のプルダウンにおいて「その他」を削除します。

○英語での国名表示についてアメリカ合衆国は「UNITED STATES」、大韓民国は

「KOREA,REPUBLIC OF」との表記に変更します。

○取扱通貨に英ポンド・香港ドル・タイバーツの3通貨を追加し、外貨預金振替サービスにおけ

る取扱通貨は米ドル・ユーロ・豪ドル・中国元・英ポンド・香港ドル・タイバーツの 7通貨と

なります。

○本サービスでの各通貨のお取引金額は下記の通りでございます。

通貨
1取引あたり 1日あたり

下 限 上 限 上 限

米ドル・ユーロ・豪ドル

英ポンド
1.00通貨 99,999.99通貨 99,999.99通貨

中国元・香港ドル 1.00通貨 999,999.99通貨 999,999.99通貨

タイバーツ 1.00通貨 2,999,999.99通貨 2,999,999.99通貨

以 上

＜外貨預金振替サービスにおける取扱通貨の追加＞

＜仕向送金依頼時における国名表示の変更等＞